



بولتن خبری
مازندران

۱۴ فروردین ۱۴۰۲

شماره ۷۸۴

● صاحب امتیاز: قرارگاه فضای مجازی بسیج استان مازندران

ANALYTICAL NEWS BULLETIN . ANALYTICAL NEWS BULLETIN . ANALYTICAL NEWS BULLETIN . ANALYTICAL NEWS BU



بلاغ مازندران



★ گردشگری مازندران فرصت طلایی برای توسعه اقتصادی/مسافرانی که به اقتصاد محلی کمک نمی‌کنند هر چند متر یک تابلو ویلا، سوئیت در حاشیه خیابان‌های شهرهای ساحلی مازندران بخش زیادی از مسافران و گردشگران نروزی را به خود جذب می‌کنند و همین ویلاهای غیرمجاز یک تنه بخش زیادی از صنعت گردشگری مازندران را به دوش می‌کشند.

★ بازدید نظارتی بیش از ۱۳۰۰ مورد از مراکز گردشگری در مازندران

مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی مازندران مجموع بازدیدهای نظارتی از مراکز اقامتی، دفاتر خدمات مسافرتی، رستوران ها و مراکز پذیرایی و بین راهی را هزار و ۳۱۸ مورد از آغاز ستاد تا سیزده فروردین سال جاری اعلام کرد.

★ لزوم هم‌افزایی سران سه قوه در تحقق شعار سال

کریمی فیروزجائی عضو هیات رئیسه مجلس با بیان اینکه جلوگیری از افزایش بی رویه و بلاوجه خدمات دولتی ضرورت دارد؛ گفت: باید توجه داشت که مهار تورم و رشد تولید اساس رونق فعالیت های اقتصادی کشور است.

★ زمینه رشد صنعت کاغذ مازندران باید به دور از سیاست‌بازی‌ها فراهم شود
نماینده ولی فقیه مازندران با تاکید بر پرهیز از جناح بازی‌ها و سیاست‌بازی‌ها، گفت: زمینه‌های رشد صنعت کاغذ در استان باید فراهم شود.

★ آزادی ۳۰۸ زندانی غیرعمد در مازندران
رئیس کل دادگستری مازندران از آزادی ۳۰۸ نفر از زندانیان جرایم مالی و غیرعمد به همت و تلاش ستاد دیه خبر داد و گفت: از این تعداد ۴۱ نفر از طریق صلح و سازش آزاد شدند.



ایرنا مازندران



★ تردد نوروزی حدود نیمی از جمعیت ایران در مازندران مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده‌های مازندران از ثبت ۴۲ میلیون و ۸۱۰ هزار تردد خودرویی در ایام تعطیلات نوروز امسال در جاده‌های این استان خبرداد.

★ ۲۵۰ واحد صنفی در مازندران پلمب شد
معاون نظارت و بازرسی سازمان صنعت، معدن و تجارت مازندران از پلمب ۲۵۰ واحد صنفی در استان در روزهای اخیر خبر داد.

★ آرد نوروزی مازندران بدون مشکل تامین شد
مدیرکل غله و خدمات بازرگانی مازندران گفت: آرد برای تهیه نان مسافران نوروزی بدون هیچ مشکلی در استان تامین شد و خدمات رسانی صورت گرفت.

★ ناباروری ۱۱ هزار زوج، ابرچالش بهداشت و سلامت مازندران
معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار مازندران وجود ۱۱ هزار زوج نابارور را ابرچالش بهداشت و درمان استان توصیف کرد و گفت: یکی از مهمترین مأموریت ۲ دانشگاه علوم پزشکی مازندران و بابل حل این معضل در سال جاری است.

★ مردمی سازی بهداشت و درمان مازندران نیازمند باز تعریف جدید است
استاندار مازندران برنامه ریزی برای توسعه متوازن در استان را نیاز ضروری با هدف عدالت اجتماعی دانست و گفت: ایجاد بهترین شرایط و امکانات بهداشت و درمان در همه نواحی این دیار باید دیده و عملیاتی شود.

مهر مازندران

★ شمار مسافران نوروزی مازندران به مرز ۲۰ میلیون نفر رسید
مدیرکل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری مازندران تعداد مسافران مقیم نوروزی استان را حدود ۲۰ میلیون نفر ذکر کرد.

اعتمادآنلاین
۳۶,۴۳۵ subscribers

بلاغ مازندران
۲,۹۸۸ subscribers

پایگاه خبری مازندران
۱۴,۶۱۱ subscribers

Pinned message

دیگری در فضای مجازی با عنوان، لوگو و نشانی مشابه با اعتمادآنلاین، هی #



ولی الله فرزانه، نماینده مجلس: قوای مجریه و قضاییه لایحه‌ای درباره تغییر قانون عفاف و حجاب به مجلس ارائه دهند

ولی الله فرزانه نماینده نور و محمودآباد در مجلس شورای اسلامی:

کمیسیون فرهنگی مجلس شورای اسلامی تصمیم گرفت طرحی را به قوه قضاییه و دولت ارائه دهد تا پس از تأمین نظر دولت، در قالب لایحه تقدیم مجلس شورای اسلامی شود.

برای تسریع و تقویت این روند می‌بایست دولت و قوه قضاییه لایحه‌ای را در خصوص اصلاح و یا تغییر قانون عفاف و حجاب به مجلس ارائه دهند.

کشف حجاب پس از اغتشاشات اخیر را استمرار کشف حجاب رضاشاهی می‌دانیم که توسط استعمار پیر و استعمار نو برای تغییر فرهنگ بومی و اسلامی ملت مسلمان ایران پایه‌ریزی شده است.

در مواجهه با این معضل، در بعضی مواقع به جای برخورد با هنجارشکنان با کاسب‌ها و فروشندگان بومی برخورد شده است که باید دقت بیشتری در این زمینه صورت گیرد.

Pinned message

۱۲ فروردین ۵۸ یک دستاورد بزرگ تاریخی و نقطه عطف درخشان |



آزادی ۳۰۸ زندانی جرائم غیرعمد در مازندران

حجت الاسلام محمد صادق اکبری رئیس کل دادگستری مازندران:

با همت و تلاش ستاد دیه استان ۳۰۸ زندانی جرایم مالی و غیرعمد پارسال از زندان آزاد شدند که از این تعداد ۴۱ نفر از طریق صلح و سازش بود

مرجع خبری مازندران

bloghnews.com

بلاغ مازندران: @bloghmazand

110 11:52

Pinned message

بیر ستاد مرکزی هماهنگی خدمات سفر کشور: بیشترین میزان #سفرها به



پایگاه خبری مازندران

جوجه ریزی ۱۰ میلیون قطعه‌ای در مازندران

مسعود احمدی حاجی معاون بهبود تولیدات دامی جهاد کشاورزی مازندران:

۱۰ میلیون قطعه جوجه ریزی اسفند ماه پارسال در مرغداری‌های گوشتی استان انجام شد که بیش بینی می شود ۱۸ هزار و ۴۱۰ تن گوشت سفید در استان تولید و به بازار مصرف عرضه شود.

"مازندران خبر"

@Mazandaran News

712 edited 03:04



← کانال اطلاع‌رسانی بابل شهر بهار نارنج
۳۱,۱۷۷ subscribers

Pinned message
تاکسی داشتن خود می‌گوید... تهیه شده در «استودیو بابل شهر بهار نارنج»



حمله زارع به قاسمپور در اردوی کشتی آزاد/ قهرمان جهان اخراج شد

◆ سنگین وزن تیم ملی کشتی آزاد و دارنده مدال‌های طلای جهان و برنز المپیک در جریان اردوی تیم ملی پس از زدن ضربه به سر و سینه کامران قاسمپور از اردوی تیم ملی اخراج شد.

◆ در جریان بازی بسکتبال در اردوی تیم ملی کشتی آزاد که بعد از ظهر دیروز یکشنبه برگزار شد، امیر حسین زارع سنگین وزن تیم ملی کشتی آزاد ایران و دارنده مدال‌های طلای جهان و برنز المپیک در اقدامی زشت و غیر اخلاقی به یکباره با کامران قاسمپور آزادکار شاخص و با اخلاق ایران و دارنده ۲ طلای جهان درگیر شد و به سینه و صورت او ضربه زد که این اقدام او هیچ واکنشی را از سوی قاسمپور به همراه نداشت.

◆ پژمان درستکار سرمربی تیم ملی کشتی آزاد نیز شب گذشته با عصیانیت شدید و داد و فریاد امیر حسین زارع را از اردوی تیم ملی کشتی آزاد به دلیل ارتکاب این عمل غیر اخلاقی اخراج کرد.

◆ علیرضا دبیر رییس فدراسیون کشتی نیز با شنیدن این موضوع دستور برخورد جدی با این کشتی‌گیر را صادر کرد تا جاییکه خواستار اخراج او از چرخه انتخابی تیم ملی شد.

← باشگاه خبرنگاران جوان مازندران
۱,۱۱۴ subscribers

باشگاه خبرنگاران جوان مازندران



○ ثبت بیش از ۴۲ میلیون تردد در جاده‌های مازندران

◆ جهانیان مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای مازندران:

◆ بیش از ۴۲ میلیون و ۸۱۰ هزار تردد خودرویی در بازه زمانی ۲۴ اسفند پارسال تا پایان ۱۳ فروردین در محورهای اصلی استان ثبت شده که ۳ درصد افزایش را نشان می‌دهد

yjc.ir/00ZGEx

← خبرگزاری فارس مازندران
۲,۷۸۸ subscribers

Pinned message
ما حمله می‌کردند. امام گفتند بروید این‌ها که حمله کردند را بگیرید، بزنید و



تشش آبی در ۵ شهرستان مازندران/ اراضی شالیزاری بیمه شوند

◆ معاون بهبود تولیدات گیاهی جهاد کشاورزی مازندران گفت: براساس اعلام شرکت آب منطقه‌ای مینی بر کاهش قابل توجه آبیگری سدها به کشاورزان حوزه شرق استان از جمله شهرستان‌های نکا، بهشهر، گلوگاه، ساری و جویبار توصیه شده که نسبت به کشت‌های جایگزین برنج اقدام کنند.

